

ÅRSREDOVISNING

för

SML Sweden AB

Org.nr. 556803-8870

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i SML Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-06-30. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Stockholm 2023-06-30

Peter Persson

ÅRSREDOVISNING

för

SML Sweden AB

Org.nr. 556803-8870

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget förmedlar och säljer annonsplatser och konsultverksamhet rörande digitala medier.

Företagets säte är i Stockholm.

Beloppen i flerårsjämförelse visas i SEK*

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	0	1 513 495	2 687 371	5 689 454	21 284 454
Res. efter finansiella poster	-232 975	48 610	-8 875	-162 497	-567 422
Balansomslutning	1 760 268	1 286 832	2 134 837	2 201 101	2 342 165
Soliditet (%)	1,76	6,22	1,47	2,29	-17,04

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Socialmedialab Nordic AB, Org. nr 559016-5154, med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fler kunder har nu flyttats över till Socialmedialab Nordic AB och därav har omsättningen minskat i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	-18 537	48 610	30 073
Erhållna aktieägartillskott			184 000		184 000
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			48 610	-48 610	0
Årets förlust				-232 975	-232 975
Belopp vid årets utgång	50 000	0	214 073	-232 975	-18 902
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			2022-12-31 210 000		2021-12-31 26 000

Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämmans förfogande står

balanserad vinst	4 073
erhållna aktieägartillskott	210 000
årets förlust	-232 975
	-18 902

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

-18 902
-18 902

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

SML Sweden AB

Org.nr. 556803-8870

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		0	1 513 495
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>2 485</u>
		0	1 515 980
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-804 000
Övriga externa kostnader		<u>-158 393</u>	<u>-617 125</u>
		-158 393	-1 421 125
Rörelseresultat		-158 393	94 855
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		26	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-74 608</u>	<u>-46 259</u>
		-74 582	-46 245
Resultat efter finansiella poster		-232 975	48 610
Årets resultat		<u>-232 975</u>	<u>48 610</u>

2023071832420

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31

2021-12-31

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Fordringar hos koncernföretag

1 701 000

1 187 000

Övriga fordringar

59 268

74 716

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

25 116

Summa kortfristiga fordringar1 760 2681 286 832**Summa omsättningstillgångar**

1 760 268

1 286 832

SUMMA TILLGÅNGAR

1 760 268

1 286 832

2023071832421

SML Sweden AB

Org.nr. 556803-8870

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-12-31

2021-12-31

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 073

-44 537

Erhållet aktieägartillskott

210 000

26 000

Årets resultat

-232 975

48 610

Summa fritt eget kapital

-18 902

30 073

Summa eget kapital

31 098

80 073

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

1 713 199

1 190 788

Skulder till koncernföretag

10 000

10 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 971

5 971

Summa kortfristiga skulder

1 729 170

1 206 759

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 760 268

1 286 832

2023071832422

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 3	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Peter Persson

Fredrik Holmström

Emelie Smidt

2023071822424

Deltagare

FREDRIK HOLMSTRÖM Sverige

Signerat med E-signering

Fredrik Holmström
fredrik.holmstrom@tbs.se

2023-06-30 10:42:38 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

EMELIE SMIDT Sverige

Signerat med E-signering

Emelie Smidt
emelie.smidt@tbs.se

2023-06-30 10:36:44 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

PETER PERSSON Sverige

Signerat med E-signering

Peter Persson
peter.persson@chargepanel.com

2023-06-30 12:32:28 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023071832425